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TORNEO NACIONAL GRADO 4 COPA BARRANQUILLA

PROGRAMACION SABADO 11 DE SEPTIEMBRE

GRISALES LUQUETTA LUIS
URIBE STAND ANTONIO
PUCHE NAVARRO MATEO
ESPINAL OCLASSEN SANTIAGO
ROJAS RODRIGUEZ THOMAS
GOMEZ BAYONA FEDERICO
CESPEDES REYES DANIEL
VARGAS CORTES JUAN

REYES CASTRO SAMUEL

SALCEDO GARCIA JUAN
MATEUS ROCHA ENRIQUE
AGUDELO DOMINGEZ JESUS
ARANA BRAVO THOMAS
BAYONA HENAO MARIA
OSTROWSKI AGUDELO NICOLE
BAENA MARTINEZ MARIA
MENDOZA ARIAS GABRIELA
HERNANDEZ LOPEZ RODRIGO

SERRANO TORRES LAURA
SERNA ZAMBRANO MELANY
ZULETA OVALLE EMIROCES
MARINO ACOSTA DANIEL
HERNANDEZ LOPEZ RODRIGO

LACOUTURE MONTANO SEBASTIAN

HERNANDEZ LOPEZ RICARDO
QUINONES SALAS ANDRES

GUERRA ACOSTA MARIA
MENDOZA JIMENEZ SARA
CONTRERAS OCHOA NICOLE
ARZUAGA ARZUAGA MARIANA
CAMPUZANO MANJARREZ JOSE
RODRIGUEZ AVILA ANDRES
PEREZ POLO MARIA

MENESES GOMEZ YURLEIDYS

ATL
ATL
ATL
BOL
ATL
BOL
CES
CES
MAG

SAN
BOL
MAG
SAN
BOL
MAG
BOL
SAN
MAG

8:30 AM

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

SERRANO MARTINEZ SIMON
NEUSA HERNANDEZ JOAN
CHAMAT GOMEZ DE LA E JUAN
PRADA POLO DAVID

GOMEZ GIRALDO LUCAS
MONTOYA GALVIS PABLO

RADI CHEMAS ELIAS
AMEZQUITA ROSALES SIMON
GAMBOA VASQUEZ JUAN

A SEGUIR

RIVEIRA GERLEIN SEBASTIAN
GRISALES LUQUETTA LUIS
GIESE MARTELO STEFAN
OSPINA GUERRA RAFAEL
LACOUTURE MONTARNO SOFIA
LEON REYES LUCIANA
CARBALLO MURILLO SOFIA
SARMIENTO HERRERA REBECA
RUBIO ICAZA SEBASTIAN

NO ANTES DE 10:30 AM

SAN
CES
CES
MAG
MAG
CES
BOL
BOL

ATL
CES
ATL
CES
CES
ATL
ATL
ATL

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

LEON REYES ANABELLA
MARTINEZ DE LEON MARIA
ARGUMEDO ANGULO SAUL
FORERO PINZON SEBASTIAN
MAYORGA OYUELA JORGE
TOLEDO MUNOZ IBRAHIM
NEUSA HERNANDEZ STEVEN
BALLESTEROS PINZON JOSE

A SEGUIR

MARTINEZ HERRERA CAROLINA
SEVERICHE PEREZ VALERY
CAMARGO MEJIA MARIA
FRANCO VELEZ DANIELLA
RODRIGUEZ RUBIANO JUAN
CONGOTE DE MOYA SANTIAGO
GUTIERREZ CANTILLO NATALIA
CAMPO LOPEZ SARA

NO ANTES DE 12:30 PM
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO

SAN
CUN
BOL
BOL
BOL
SAN
ATL

BOL
BOL

ATL
ATL
ATL
BOL
CES
BOL
BOL
BOL
CUN

BOL
ATL
SAN
ATL
BOL
ATL
CUN
SAN

BOL
BOL
MAG
ATL
ATL
BOL
ATL
ATL

14 MAS
14 MAS
14 MAS
14 MAS
14 MAS
12 MAS
12 MAS
12 MAS
12 MAS

12 MAS
12 MAS
12 MAS
12 MAS
12 FEM
12 FEM
12 FEM
12 FEM
12 FEM

12 FEM
12 FEM
16 MAS
16 MAS
16 MAS
16 MAS
16 MAS
16 MAS

14 FEM
14 FEM
16 FEM
16 FEM
18 MAS
18 MAS
18 FEM
18 FEM
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OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
OCTAVOS DE FINAL 14 MASCULINO
NO ANTES DE 1:30 PM

GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
GANADOR S PERDEDOR 12 MAS
SILVARUIZ ISABELLA MAG VS LACOUTURE MONTARNO SOFIA CES 12 FEM
GANADOR S PERDEDOR 12 FEM
A SEGUIR
GANADOR VS PERDEDOR 12 FEM
GANADOR VS PERDEDOR 12 FEM
GANADOR VS PERDEDOR 12 FEM
GANADOR VS PERDEDOR 12 FEM
GANADOR VS PERDEDOR 12 FEM
BAENA MARTINEZ DAVID BOL VS ARGUMEDO ANGULO SAUL SAN 16 MAS
GARCIA FADUL ALEJANDRO ATL VS FORERO PINZON SEBASTIAN ATL 16 MAS
GANADOR S PERDEDOR 16 MAS
GANADOR S PERDEDOR 16 MAS
NO ANTES DE 3:30 PM
GANADOR S PERDEDOR 16 MAS
GANADOR S PERDEDOR 16 MAS
LOPEZ GUTIERREZ SARA BOL vs LOPEZGUTIERREZ SARA BOL 14 FEM
RODRIGUEZ GONZALEZ MAYLIN ATL vs SEVERICHE PEREZ VALERY BOL 14 FEM
GANADOR VS PERDEDOR 16 FEM
GANADOR VS PERDEDOR 16 FEM
GOMEZ MENDEZ SANTIAGO ATL vs RODRIGUEZ RUBIANO JUAN ATL 18 MAS
CAMPOS VEGA ANDRES ATL vs CONGOTE DE MOYA SANTIAGO BOL 18 MAS
GAONA QUICENO ISABELLA BOL GUTIERREZ CANTILLO NATALIA ATL 18FEM
PEREZ POLO MARIA ATL MENESES GOMEZ YURLEIDYS ATL 18 FEM

NO ANTES DE 4:30 PM
CUARTOR DE FINALES 14 MASCULINO POR CONFIRMAR
3RA RONDA DE 12 MASCULINO

A SEGUIR
3RA RONDA DE 12 FEMENINO

NO ANTES DE 6:00 PM
3RA RONDA DE 16 MASCULINO



3RA RONDA DE 14 FEMENINO
3RA RONDA DE 16 FEMENINO

3RA RONDA DE 18 MASCULINO
3RA RONDA DE 18 FEMENINO



